
 FRAIS TECHNIQUES

Impressions & photocopies en salle de lecture
   Format A4			�    0,15 €
   Format A3			�    0,30 € 
   Frais de port			�    3 €

Reproductions numériques 

   Prise de vue & scannérisation
   jusqu’au A4			�    3 €
   supérieur au A4			�    5 €
   demande spécifique			�    10 €
   Fourniture des fichiers numériques
   copie			�   3 €1

   Livraison des fichiers numériques
   support (CD/DVD)			�    2,50 €
   Frais de port			�    3 €2

   transfert par mail� gratuit3

   

 TARIFS DES RÉUTILISATIONS 

Réutilisation commerciale avec diffusion publique� 10 €1  

Réutilisation pour des produits publicitaires ou de promotion, 
produits divers (carte postale, agenda, calendrier, décor d’un équipement 
commercial…)� 100 € / vue

1 Le prix s’entend par vue, jusqu’à 100 vues. Au delà, s’adresser au Président de salle.
2 jusqu’à 2 CD ou DVD par envoi
3 dans la limite des possibilités techniques


